v Val-de-Ruz

Date

Suspens

Conseil Général

N° document N° GED
M24.001

M24.003
M24.004
R24.006
R24.007

R24.008

679438

679484
679458
673360
681460

685254

Suspens-CG, 12.04.2024, 10:56

création

19.02.24

19.02.24
19.02.24
29.04.24
29.04.24

29.04.24

Domaine
Gérance du patrimoine

Ecoles
Ecoles
Urbanisme
Travaux publics

Comptabilité

Motion "Des coopératives d'habitation pour une meilleure politique de logement"

Motion "Réinstaurer les classes de formation spéciale"

Motion "Des cours d'école répondant aux défis actuels"

Plan d'aménagement local de Val-de-Ruz et procédures connexes

Demande d’un crédit d’engagement de CHF 2'850'000 pour le réaménagement de la
traversée de Fenin et des rues Dessous-La-Vy et Jean-de-Tribolet

Demande d’un crédit d’engagement de CHF 3'000'000 pour I'augmentation de la
participation au capital-actions de Vivaldis SA

YRY

JCB
JCB
RTS
DGE

YRY

Date fin actuelle
19.02.25

19.02.25
19.02.25
29.04.24
29.04.24

29.04.24

19.02.25

19.02.25
19.02.25
29.04.24
29.04.24

29.04.24

Date fin initiale
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