

Suspens Conseil Général

Date					Resp		
N° document	N° GED	création	Domaine	Sujet		Date fin actuelle	Date fin initiale
M24.001	679438	19.02.24	Gérance du patrimoine	Motion "Des coopératives d'habitation pour une meilleure politique de logement"	YRY	19.02.25	19.02.25
M24.003	679484	19.02.24	Écoles	Motion "Réinstaurer les classes de formation spéciale"	JCB	19.02.25	19.02.25
M24.004	679458	19.02.24	Écoles	Motion "Des cours d'école répondant aux défis actuels"	JCB	19.02.25	19.02.25
R24.006	673360	29.04.24	Urbanisme	Plan d'aménagement local de Val-de-Ruz et procédures connexes	RTS	29.04.24	29.04.24
R24.007	681460	29.04.24	Travaux publics	Demande d'un crédit d'engagement de CHF 2'850'000 pour le réaménagement de la traversée de Fenin et des rues Dessous-La-Vy et Jean-de-Tribolet	DGE	29.04.24	29.04.24
R24.008	685254	29.04.24	Comptabilité	Demande d'un crédit d'engagement de CHF 3'000'000 pour l'augmentation de la participation au capital-actions de Vivaldis SA	YRY	29.04.24	29.04.24

Suspens-CG, 12.04.2024, 10:56 Page 1/1